
Zarządzenie Nr 99/2013
Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie

z dnia 29.08.2013 roku

Or.0050.99.2013

                                                                              
                                                                                        

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska  
Dyrektora Przedszkola Publicznego w Kowalewie Pomorskim

  
        

Na  podstawie  art.  36  a  ust.1  i  14  w  związku  z  art.  5c  pkt  2  ustawy  z  dnia  7  września  1991r.  
o systemie oświaty (Dz.U.  z 2004r. nr 256, poz. 2572 z  późn. zm.) oraz art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca  
1990r. o samorządzie gminny (Dz.U.  z 2013r.,  poz.594) po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej 
i  Rady  Rodziców  Przedszkola  Publicznego  w  Kowalewie  Pomorskim  w  uzgodnieniu 
z Kujawsko-Pomorskim Kuratorem Oświaty w Bydgoszczy 
                                                                          
                                                                                                        
                                                       zarządzam, co następuje: 

§ 1
Przedłużam  Pani  mgr  Joannie  Piaseckiej  powierzenie  stanowiska  Dyrektora  Przedszkola 
Publicznego  w  Kowalewie  Pomorskim  na  okres  kolejnych  5  lat  szkolnych  tj.  od  dnia 
01.09.2013r. do dnia 31.08.2018r. 

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kowalewo Pomorskie. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 września 
2013 roku.

B. Kaźmierska

           BURMISTRZ 

           /-/ Andrzej Grabowski 


